
                                                                                              
СОВЕТ ЮТАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

Р Е Ш Е Н И Е   
 

№ 22                                                       с.Ютаза                      «12» сентября 2023 года                                                            

 

О признании утратившим силу решение «О порядке ведения реестров 

муниципальных служащих в Исполнительном комитете Ютазинского 

сельского поселения Ютазинского муниципального района Республики 

Татарстан, утвержденного решением Совета Ютазинского сельского 

поселения Республики Татарстан от 13.04.2011  № 7  

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Республики Татарстан от 26.01.2023 года № 1-ЗРТ «О 

внесении изменений в Конституцию Республики Татарстан», Законом 

Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в 

Республике Татарстан»,  Уставом муниципального образования 

«Ютазинского сельского поселения» Ютазинского муниципального района 

Республики Татарстан, Положения о порядке ведения реестров 

муниципальных служащих в Ютазинском муниципальном районе 

Республики Татарстан, утвержденного Решением Ютазинского районного 

Совета Республики Татарстан от 30.03.2016 №13, соглашением о передаче 

отдельных функций по кадровой работе от 20.12.2021 Совет Ютазинского   

сельского поселения  Ютазинского муниципального района Республики 

Татарстан  решил:  

  1. Признать утратившим силу решение «О порядке ведения реестров 

муниципальных служащих в Исполнительном комитете Ютазинского 

сельского поселения Ютазинского муниципального района Республики 

Татарстан, утвержденного решением Совета Ютазинского сельского 

поселения Республики Татарстан от 13 апреля 2011  № 7. 

 2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных 

стендах муниципального образования «Ютазинского сельского поселения» 

Ютазинского муниципального района Республики Татарстан, опубликовать 

на портале правовой информации Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://pravo.tatarstan.ru/ и 

разместить на сайте Ютазинского муниципального района Республики 

Татарстан в составе Портала муниципальных образований Республики 

Татарстан Единого Портала органов государственной власти и местного 

самоуправления «Официальный Татарстан» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://jutaza.tatarstan.ru/.  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 



 4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.  

 

 

И.О.Главы Ютазинского  

сельского поселения                                                               Н.Ф.Заляев 


